este Contrato, definir a sua extensão e, desta forma, prestar o fornecimento do objeto contratado. 

2.3 Aplicam-se ao presente contrato as disposições da Lei Federal N° 14.133, de 2021 e a Lei 

Complementar n° 123, de 2006. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO: 
3.1 O valor do presente Contrato é de R$ 34.877,40 (trinta e quatro mil oitocentos e setenta e sete 
reais e quarenta centavos) fixo, não se admitindo qualquer acréscimo, inclusas todas as despesas 
com tributos, contribuições fiscais e parafiscais, emolumentos, frete, seguros e quaisquer outras que 
forem devidas, para execução dos serviços. 

3.2 No preço contratado, estão incluídas todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que venham